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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 125:1- 5 ’Rauha Israelille’ 
 

Mietitkö koskaan todellista elämäsi perustaa? Paljonko luotat ja rakennat oman 
ymmärryksesi varaan? Herraan luottaminen ja turvaaminen niin hyvinä, kuin vai-
keina aikoina, on yksi elämässämme opittava asia. Luottamus on uskoa, johon 
Jumala mielellään vastaa ja Hän auttaa, lujittaa ja rohkaisee jokaista, joka tur-
vautuu Häneen. 

 

    Matkalaulu. 
Kuin Siionin vuori on Herraan luottava kansa, [*Jotka Herraan turvaavat, ovat kuin 

Siionin vuori.] se ei horju vaan kestää iäti [*ikuisesti]. 2. (Niin kuin) vuoret ympä-
röivät Jerusalemia, niin suojaa Herra [*Herra ympäröi] kansaansa nyt ja aina 

[*ikuisesti]. 3. Siksi ei vääryyden valtikka pysy oikeamielisten maassa [*Jumalat-

toman valtikka ei pysy vanhurskaitten arpaosan yllä,] eikä vanhurskas joudu tarttumaan 
vääryyden töihin [*etteivät vanhurskaat ojentaisi käsiään vääryyteen]. 
 

Ihmismieli taipuu mitä kummallisimpiin ja luonnottomampiin aatteisiin ilman va-
kauttavaa tekijää ja moraalia. Voimme nähdä, miten Jumalan säätämykset, lait 
ja asetukset ovat tuoneet koko maailmaan vakautta ja pysyvyyttä. Hän on ian-
kaikkinen ja muuttumaton. Siksi Hänen neuvonsa ovat viisaat, pysyvyyttä raken-
tavat ja elämää parhaiten ylläpitävät. Vaikka muuttaisimme lait ja asetukset, Ju-
mala ei niistä muutu. Ihmisen syntisyys repii usein maahan Jumalan tahdon mu-
kaiset ihanteet maanpäällä, mutta paha saa vallita vain niin kauan kuin Jumala 
sen sallii. - Johdonmukaisen ja vakaan elämän salaisuus on yhä tänäänkin luotta-
muksessa Jumalaan ja Hänen Sanaansa. 

 

4. Herra, palkitse hyvät hyvällä [*tee hyvää hyville], oikeamieliset oikeudella [*sy-

dämeltään oikeamielisille]. 5. Herra, tuhoa ne, jotka eksyvät kierouden poluille 
[*Mutta ne, jotka poikkeavat mutkaisille teilleen, Herra vieköön pois yhdessä väärintekijöiden 

kanssa]. Hävitä vääryydentekijät [*Rauha Israelille]! 
 

Sydämeltään oikeamieliset ovat Jumalalle aina mieluisia. Läpi Raamatun kajastaa 
toivottu muutos, joka on sisäistä muuttumista enemmän, kuin ulkonaisia 



hurskaita tekoja. Yli kaiken kannattaakin varjella omaa sydämen asennetta, sillä 
se vaikuttaa suuresti elämäämme. Katkera ja nurja ihminen joutuu elämään 
synkkää elämäänsä, kun taas elämänmyönteinen ja armoa todeksi elävä saa tun-
tea Jumalan rauhaa, levollisuutta, iloa ja johdatusta elämässään. 

 
 ”Hyvä ihminen tuo sydämensä hyvyyden varastosta esiin hyvää, ja paha ihmi-

nen tuo sydämensä pahuuden varastosta esiin pahaa, sillä sydämen kyllyydestä 
suu puhuu." *Luuk.6:45 

 
 ”Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä sieltä elämä lähtee.” *San.4:23 

 
 ”Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te tekopyhät! Te puhdistatte maljan ja 

vadin ulkopuolelta, mutta sisältä ne ovat täynnä riistoa ja hillittömyyttä. Sinä 
sokea fariseus, puhdista ensin maljan sisäpuoli, jotta sen ulkopuolikin puhdis-
tuisi!” *Matt.23:25-26 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn 
näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kom-
mentaari teoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai 
omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa us-
kon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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